
UCHWAŁA NR 531/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 sierpnia 2011r. 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa 
świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, 
pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia 
pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia 
ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony 
powietrza dla województwa świętokrzyskiego” i podanie ich do publicznej wiadomości w 
celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa, poddaniu opiniowaniu przez 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j.  
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 91 ust. 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008r. Dz. U. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), art. 39 
ust. 1 i art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1277 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 

 
§1 

Przyjmuje się projekt „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: 
Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5  
i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10  
i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” wraz 
z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla 
województwa świętokrzyskiego” o treści, jak w załącznikach Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Podaje się w/w projekt do publicznej wiadomości w celu zapewnienia możliwości udziału 
społeczeństwa. 
 

§3 
Przekazuje się w/w projekt Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Kielcach oraz 
Świętokrzyskiemu Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                             Marszałek Województwa 

  
 

                                             Adam Jarubas 
Załączniki dostępne są w dep. ROWiŚ 
Tel. 041-342-17-14 




